
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl       www.dczp.wroclaw.pl    
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483       REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 57 877 000,00 zł 

 
 
 
 
Kapitał Zakładowy:  
 

           KRS  0000 
    

 

 

          Wrocław dn. 22.05.2017 r. 
 

 
Wyjaśnienie nr 2 do SIWZ 

 
Do wszystkich Oferentów postępowania nr 15/ŚDICZ/DCZP/2017/P dot. Przetargu 
nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych i czystościowych dla 
jednostek organizacyjnych ,,DCZP” Sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem 
wykonawcy”. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na  bazie 1-
propanolu i 2-propanolu, zawierający glicerynę o szerokim spektrum działania  w krótkim czasie: 
B EN 13727 (w tym MRSA), F EN 13624, Tbc EN 14348, V (HIV,  HBV, HCV, Vaccinia) w czasie 15 
sekund, Noro i Adeno w czasie 60 sekund – EN  14476, spełniający wymagania SIWZ?    
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat z zaznaczeniem niezmienności postaci/konsystencji 
preparatu (żel). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści preparat alkoholowy na bazie etanolu do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk i skóry gotowy do użycia.  Wykazujący działanie natychmiastowe i przedłużone 
(do 3 godzin). Skuteczny wobec bakterii, prątków, grzybów, wirusów (polio i adeno) w czasie 30 
sekund. Delikatny dla skóry, dobrze tolerowany nawet przy częstym stosowaniu, hipoalergiczny, 
o właściwościach tiksotropowych, zawierajacy substancje nawilżające, zmiękczające. Opakowanie 
kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat z zaznaczeniem niezmienności postaci/konsystencji 
preparatu (żel). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni, wyrobów medycznych i 
wyposażenia, do stosowania w obecności pacjentów, na oddziałach noworodkowych i do 
powierzchni kontaktujących się z żywnością, o spektrum działania w krótkim czasie: B (w tym 
MRSA, Pseudomonas aeruginosa, nterococcus hirae, Escherichia coli, Legionella pneumophila, 
Salmonella enterica, Listeria monocytogenes), Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota,) w 
stężeniu 0,5%, oraz Adeno w stężeniu 2% i Noro w stężeniu 3%, na bazie QAV, posiadający 
deklarację producenta o stosowaniu na oddziałach noworodkowych i dziecięcych, trwałość 
roztworu roboczego co najmniej 14 dni, spełniający wymagania SIWZ? Preparat ten jest 
produkowany przez znanego i doświadczonego producenta z Unii Europejskiej i jest 
konkurencyjny cenowo. 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 
Zamawiający nie dopuszcza oferowanego preparatu. 
 
Pytanie nr 4: 
Zadanie nr 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat, zarejestrowany jako wyrób medyczny, do 
szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego również przedmiotów mających kontakt z 
żywnością, o szerokiej kompatybilności materiałowej, zawierający następujące substancje 
czynne:    2-propanol (20%), etanol (10%), QAV , o szerokim spektrum działania: B (EN 13727, 
14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, HIV, HBV, HCV, 
BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do stosowania w postaci piany lub 
postaci płynnej/aerozol, posiadający opinię producenta o stosowaniu na oddziałach 
pediatrycznych, w opakowaniu a 1 litr spełniający wymagania SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat z odpowiednim przeliczeniem opakowań. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
 
Pytanie nr 5: 
Zadanie nr 1 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści preparat alkoholowy (etanol i izopropanol) z dodatkiem związków 
powierzchniowo czynnych o szerokim spektrum działania: B (Pseudomonas aeruginosa, 
Escherichia coli, Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae),  F, Tbc, V (w tym Polio i Adeno,  
Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV) w czasie do 5 minut, przebadany dermatologicznie, spełniający 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w preparatu ze względu na wydłużony czas do 5 min. 
 


